
59-x:. Brno, dne 9.6.1959. 

z á p i s 

z por dy katedry konané dne 8. června 1959. 

Pf-ítomn1: prof.dr.V.Crunelař, doc.dr.L.Koláříková, .dnJ.Sedlák, 
dr.L.Monatová, dr.V.J~va, dr.S.Ryšánek, as.V.Smékal, 

mluveni: s.J.Antl, dr.B.Bárta, 
host~ : dr J x.__ •• uvancara. 

l) Závěrečná státní zkoušk T.P 0 lákové. Plllběh zkoušky je zaznamenán 
v zápise o státní závěrečné zkoušce ·. O konečném výsledku bple roz

hodnuto až po skončení závěrečných zkoušek ostatních posluchač~. 
2 ) Ol)hQJeba diplomové práce Věry Doležalové. 

V.])()ležalov, referuje o své práci. Z posudlru. recensenta a oponenta 

Je zřeJmé, že práce má řadu metodických i formálních nedostatkll~ 

Katedra se usnesl, aby s.V.Doležalová upravila svou diplomovou práci 

d 10. června 1959 podle připomínek posuzovQteld a členů katedry. 
Za předpokladu, že tyto úpravy náležitě vykoná, hodnotí katedra diplo

movou práci jako vyhovující podmínkám a klasifikuje Ji stupněm dobře. 

Navržené úpravy:(l) Změna nadpisu na: Largactil a pokus o prokázání 

jeho vlivu na některé psychické funkce neuroti~. (2) Uvedení soupisu 

literatury a zpřesnění citací. (J) Uvedení obsahu práce. (4) Přidání 
úvodu a závěru. (5) Obecné shodnocení vlivu Largactilu na duševní čin

nost podle údajů citované literatury. (6) Popis metody a nesnází. 

,> Dr.J.Sedlák referuje o konferenci o vyšší nervové činnosti člověka 

a zvířat, která se konala v Olomouci v posledním květnovém týdnu. 

s.Sedlák referuje o metodákh a výsledcích, které jednotlivé referáty 

· sdělovaly; Ve zprávě se bude pokračovat na příští poradě. 

4) Olenové katedry se podrobně zabývali vypracováním posudlm na dr.J. 
Sedláka, dr.S.Ryšánka, dr.B.Bártu a dr.L.Monatovou, Jfteří jsou kate

drou opAtně navrhováni na místa odborných asistentd,v pwag •~ peri -

dickém konkursním řízení. . 

5
) Rdzná. Olenové katedry byli seznámeni s možností vydávat skripta svých 

přednášek. Návrhy si připraví do 15.června 1959. 

tajemník katedry. 


